
Výnos d kana . 3/2006 

P id lení práv u itele v informa ním systému ISIT

1. Práva u itele mohou být v informa ním systému ISIT p id lena akademickému 
pracovníku nebo zam stnanci s právem pracovat s úlohami vyu ujících a zcela 
výjime n  studentovi, který bude zajiš ovat výuku. 

2. Požadavky na p id lení práv u itele do IS ISIT eviduje správce dat, kterého jmenuje 
d kan fakulty. 

3. Správce dat p id luje práva na základ  písemných žádostí o p id lení nebo 
prodloužení práv. 

4. Žádost na  p edepsaném formulá i podává vedoucí pracovník katedry, na které bude 
vyu ující p sobit. 

5. Pokud žadatel nemá podepsanou pracovní smlouvu nebo dohodu o pracovní 
innosti nebo provedení práce na FIM nebo je zárove  studentem FIM UHK je 

nedílnou sou ástí žádosti estné prohlášení podepsané žadatelem, kterému mají 
být práva p id lena. 

6. Pravidelná kontrola správnosti evidence vyu ujících bude provád na správcem  dat 
jedenkrát m sí n  na základ  podklad  z osobního odd lení. 

7. Kontrola správnosti evidence vyu ujících bude provedena vždy p ed za átkem 
semestru. Z ISIT vytišt ný seznam vyu ujících,  zkontrolovaný a podepsaný 
vedoucím pracovníkem pracovišt  bude p edán správci dat. 

8. K p id lení práva vyu ujícímu pro správu dat jednotlivých p edm t  (zadávání 
zkoušek, vypisování termín )  je nutné v ISIT uvést, které p edm ty bude vyu ující
vyu ovat. To zajistí pracovník ur ený  vedoucím katedry pro zadávání a správu 
p íslušných informaci v informa ním systému ISIT. (Informace se zadává 
prost ednictvím úlohy ISIT – U itelé – Vyu ující p edm t .)

9. Pr b žná kontrola správnosti evidence p edm t , které vyu ující vyu uje, bude 
provedena vedoucím katedry vždy p ed zahájením semestru.  

V Hradci Králové 23. 9. 2006 

                                                                             Doc. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D. 
                                                                                                  d kan FIM 



Žádost o p id lení práv u itele v informa ním systému 
ISIT

Název pracovišt :

…………………………………………………………………………………. 

Údaje o žadateli:  

                          jméno, p íjmení, tituly: 

              ……………………………………………….. 

rodné íslo:  

 ……………………………………………….. 

navrhovaná zkratka vyu ujícího: 

……………………………………………….  

Postavení na pracovišti: 

žadatel  je / není *  externí pracovník   

žadatel  má / nemá * podepsanou pracovní smlouvu,  

pracovní za azení na pracovišti:  
……………………………………………..... 

(nap . asistent, docent, doktorand)    

Datum, do kdy má být právo vyu ujícímu ud leno: 

……………………………………………….  

Podpis vedoucího pracovníka: 

…………………………………………………………………….. 

V Hradci Králové dne  …………………………. 

* nehodící se škrtn te



Vážený pan, vážená paní / sle na 

……………………………………… 

 Z d vodu Vaší ú asti p i zajiš ování výuky student  FIM Vám budou p id lena 
obdobná práva týkající se využívání fakultního informa ního systému ISIT, jako mají 
pedagogové - zam stnanci FIM UHK. Aby Vám bylo možné tato práva p id lit, je t eba 
podepsat níže uvedené estné prohlášení. 

estné prohlášení

Potvrzuji tímto, že jsem byl(a) seznámen(a) s tím, že veškeré informace, zejména 
osobní údaje, ke kterým získám p ístup, smím využívat výhradn  pro ú ely výuky a 
byl(a) jsem upozorn n(a) na povinnost zachovávat veškerá ustanovení Zákona o 
ochran  osobních údaj .101/2000 sb. ve zn ní pozd jších p edpis .

Hradec Králové, dne                                                              …………………………. 
                                                                                                         podpis 


